Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4353/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza do terreno que gera reclamações constantes na Vila Boldrim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza necessária no terreno localizado no cruzamento das Ruas João Batista Furlan, e Inácio Antônio, na Vila Boldrim.

Justificativa

A sujeira e o entulho ali acumulados vem gerando reclamações constantes. Para agravar a situação mesmo com o tempo apresentando temperaturas mais baixas, escorpiões vêm aparecendo com frequência no local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Agosto de 2.016.

Gustavo Bagnoli
Vereador
1074d12e-f713-4cb8-967b-70dea018fd60.png
PROTOCOLO 8172/2016 - 05/08/2016 11:52

image1.jpeg